NCZ Strawczyn, dn. 16.03.2009 r.

ZP-341/2/09

Do wiadomosci Wykonawcow

ZAPYTANIA I UDZIELONE ODPOWIEDZI
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy zadania: Budowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Strawczynku
gm. Strawczyn. Etap I — Budowa boiska do pitki noznej.

Ogloszenie 0 zaméwieniu 2009/S 28-040770

W zwiazku ze ztozonym zapytaniem do SIWZ - zadania pn. jak wyzej Gmina Strawczyn
™ udziela odpowiedzi:

Zapytanie Nr 5:

Tres¢ zapytania w zatgczeniu.

Odpowiedz:

Pytanie 1:  Zamawiajacy dopuszcza cesje wierzytelnosci dia partnera konsorcjum, jezeli w
umowie Konsorcjum bedzie okreslony szczegdtowy zakres rob6t wykonany w
catosci przez partnera, a takze rozstrzyga ktéremu z partneréw nalezy uiscic¢
wynagrodzenie.

Pytanie 2: Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy stanowigcym zatgcznik Nr 6 do
s SIWZ (§8 pkt. 4) wykonawca jest zobowigzany na kazde zgdanie
Zamawiajgcego do przekazania $wiadectw jakosci materiatdw dostarczonych na
plac budowy (certyfikat na znak bezpieczé[ﬁstwa, deklaracja zgodno$ci, aprobata
techniczna itp.), jak réwniez do uzyskania akceptacji Zamawiajacego (Inspektora
Nadzoru) przed ich wbudowaniem.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie wymaga przedktadania wymaganych
dokumentdéw dotyczacych nawierzchni poliuretanowej do oferty przetargowe;j.

Zapytanie Nr 6:

Tre$¢ zapytania w zataczeniu.

Odpowiedz:

Jednym z warunkéw udziatu w postepowaniu jest m.in. wybudowanie min. 1000 mb kanalizacji
deszczowej.

Wobec powyzszego Zamawiajacy nie uzna jako spetnienie warunku wybudowanie odwodnienia
boiska o dt. 1500 m.




Zapytanie Nr 7:

Tre$¢ zapytania w zatgczeniu.

Odpowiedz:

1)

2)

Przyznane dofinansowanie stanowi 75% warto$ci zaméwienia.

Termin na usuniecie wad i usterek stwierdzonych w okresie rekojmi i gwarancji zostanie
okreslony zgodnie z §18 pkt. 3 wzoru umowy stanowigcej zatgcznik Nr 6 do SIWZ przez
Komisje dokonujgcg ogledzin i bedzie uwzgledniat wszystkie czynniki majace wptyw na
usuniecie wad i usterek.

Zamawiajacy nie przewiduje wydtuzenia terminu realizacji inwestycji. Ze wzgledu na
wspoffinansowanie przedmiotowego zadania ze $rodkéw unijnych jesteSmy zobligowani
terminem.
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